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Matchday 3
Group

Bl

MLP GALICIA SUR 24/25

Calendar: BRONCE / LRZ BRONCE GALICIA SUR

Date/venue

9/28/24,12:30 PM
Indor padel ...

9/28/24, 4:00 PM
CIRCULO MERC...

9/29/24,9:30 AM
TWELVE PADEL...

10/20/24, 4:30 PM
Mga Navia

9/28/24,9:30 AM
TWELVE PADEL...

9/28/24,12:30 PM
Twelve Padel...

9/29/24,11:30 AM
VIGO PADEL

9/29/24,1:00 PM
Club de Teni...

9/29/24, 6:30 PM
Ipadel

Date/venue

10/13/24, 5:00 PM
TWELVE PADEL...

10/13/24, 5:00 PM
padelprix

10/20/24,11:00 AM
VIGOPADEL

10/20/24, 2:30 PM
Club de Teni...

10/12/24,12:00 PM
PADEL 8

10/12/24, 2:00 PM
Navia

10/13/24,11:30 AM
VIGO PADEL

10/13/24, 7:00 PM
URECA

10/20/24,12:30 PM
TWELVE PADEL...

Date/venue

10/6/24, 6:30 PM
Twelve Padel...

Home

RS PADEL TEAM number one
MERCANTIL 2

A Padeleira B

La banda del Padel

PADEL TEAM VIGO

Juernes

PISTA 6

CT Pontevedra_Verde

A Padeleira A

Home

PISANDO ESTRELLAS
Padelprix Bronce

CANITAS VIGOPADEL 2024
CT Pontevedra_Azul
PADEL 8 BRONCE
Maisqueauga

Stelas Majors

LOS MOSQUITOS URECA CLUB
(BRONCE 24-25)

RIA DE VIGO

Home

Raspa'del Mahecon

1/4

Result

0:3

0:3

0:3

3.0

0:3

3.0

0:3

Result

3.0

0:3

3.0

3.0

0:3

3.0

21

21

21

Result

0:3

Away team

Padelprix Bronce

CT Pontevedra_Azul

Raspa'del Mahecon

CANITAS VIGOPADEL 2024

RIA DE VIGO

LOS MOSQUITOS URECA CLUB
(BRONCE 24-25)

PADEL 8 BRONCE

Stelas Majors

Maisqueauga

Away team

MERCANTIL 2

La banda del Padel

A Padeleira B

RS PADEL TEAM number one

Juernes

CT Pontevedra_Verde

PADEL TEAM VIGO

A Padeleira A

PISTA6

Away team

CANITAS VIGOPADEL 2024



Matchday 3
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Matchday 5
Group
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Date/venue

10/19/24,12:30 PM
Indor padel ...

10/19/24, 430 PM
Mga Navia

10/20/24, 9:30 AM
TWELVE PADEL...

10/19/24,12:30 PM
Twelve Padel...

10/20/24,11:30 AM
VIGO PADEL

10/20/24,1:00 PM
Club de Teni...

10/20/24, 7:00 PM
lpadel

11/2/24, 9:30 AM
TWELVE PADEL...

Date/venue

10/26/24, 2:30 PM
Club de Teni...

10/26/24, 4:00 PM
CIRCULO MERC...

10/27/24, 5:00 PM
TWELVE PADEL...

11/9/24, 6:30 PM
padelprix

10/26/24, 9:30 AM
TWELVE PADEL...

10/26/24, 2:00 PM
Navia

10/27/24,10:30 AM
PADEL 8

10/27/24,11:30 AM
VIGO PADEL

10/27/24,7:00 PM
URECA

Date/venue

1/9/24, 430 PM
Mga Navia

1/10/24, 9:30 AM
TWELVE PADEL...

1/10/24,11:30 AM
VIGOPADEL

11/10/24, 430 PM
Twelve Padel...

1/3/24,11:30 AM
Ipadel

Home

RS PADEL TEAM number one
La banda del Padel

A Padeleira B

Juernes

Stelas Majors

CT Pontevedra_Verde

A Padeleira A

PADEL TEAM VIGO

Home

CT Pontevedra_Azul
MERCANTIL 2
PISANDO ESTRELLAS
Padelprix Bronce

RIA DE VIGO
Maisqueauga

PADEL 8 BRONCE

PISTA 6

LOS MOSQUITOS URECA CLUB
(BRONCE 24-25)

Home

La banda del Padel

A Padeleira B

CANITAS VIGOPADEL 2024
Raspa'del Mahecon

A Padeleira A

2/4

Result

0:3

1.2

0:3

21

21

Result

3.0

21

21

21

3.0

21

21

0:3

Result

3.0

0:3

1.2

0:3

3.0

Away team

PISANDO ESTRELLAS

CT Pontevedra_Azul

Padelprix Bronce

RIA DE VIGO

Maisqueauga

LOS MOSQUITOS URECA CLUB
(BRONCE 24-25)

PADEL 8 BRONCE

PISTA 6

Away team

A Padeleira B

RS PADEL TEAM number one

La banda del Padel

Raspa'del Mahecon

A Padeleira A

PADEL TEAM VIGO

CT Pontevedra_Verde

Juernes

Stelas Majors

Away team

MERCANTIL 2

PISANDO ESTRELLAS

Padelprix Bronce

CT Pontevedra_Azul

PISTA 6



Matchday 5
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Matchday 7
Group
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Date/venue

1/9/24,9:30 AM

TWELVE PADEL...

11/9/24, 2:00 PM
Navia

1/10/24,11:30 AM
VIGO PADEL

11/10/24,1:00 PM
Club de Teni...

Date/venue

11/16/24,12:30 PM
Indor padel ...

1/16/24, 2:30 PM
Club de Teni...

N/16/24, 4:00 PM

CIRCULO MERC...

N17/24, 5:00 PM

TWELVE PADEL...

N/16/24,9:30 AM

TWELVE PADEL...

N/16/24,12:00 PM
PADEL 8

11/16/24,12:30 PM
Twelve Padel...

NN7/24,11:30 AM
VIGO PADEL

12/1/24,7:00 PM
URECA

Date/venue

1/24/24,9:30 AM

TWELVE PADEL...

1/24/24,11:30 AM
VIGOPADEL

1/24/24, 430 PM
Twelve Padel...

1/24/24, 5:00 PM
padelprix

1/23/24,9:30 AM

TWELVE PADEL...

1/23/24,2:00 PM
Navia

1/24/24,11:30 AM
VIGO PADEL

11/24/24,1:00 PM
Club de Teni...

1/24/24,7:00 PM
URECA

Home

PADEL TEAM VIGO
Maisqueauga
Stelas Majors

CT Pontevedra_Verde

Home

RS PADEL TEAM number one
CT Pontevedra_Azul
MERCANTIL 2

PISANDO ESTRELLAS

RIA DE VIGO

PADEL 8 BRONCE

Juernes

PISTA 6

LOS MOSQUITOS URECA CLUB
(BRONCE 24-25)

Home

A Padeleira B

CANITAS VIGOPADEL 2024
Raspa'del Mahecon
Padelprix Bronce

PADEL TEAM VIGO
Maisqueauga

Stelas Majors

CT Pontevedra_Verde

LOS MOSQUITOS URECA CLUB
(BRONCE 24-25)

3/4

Result

1.2

3.0

21

1.2

Result

0:3

21

3.0

21

1.2

3.0

1.2

1.2

1.2

Result

21

1.2

21

3.0

0:3

1.2

3.0

21

1.2

P xporty

Away team
Juernes

LOS MOSQUITOS URECA CLUB
(BRONCE 24-25)

PADEL 8 BRONCE

RIA DE VIGO

Away team

La banda del Padel
CANITAS VIGOPADEL 2024
A Padeleira B

Raspa'del Mahecon

Stelas Majors
Maisqueauga

A Padeleira A

CT Pontevedra_Verde

PADEL TEAM VIGO

Away team

RS PADEL TEAM number one
PISANDO ESTRELLAS
MERCANTIL 2

CT Pontevedra_Azul

A Padeleira A

RIA DE VIGO

PISTA 6

Juernes

PADEL 8 BRONCE



Matchday 8
Group
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Matchday 9
Group
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Date/venue

11/30/24,12:30 PM
Indor padel ...

1/30/24, 4:00 PM
CIRCULO MERC...

11/30/24, 4:30 PM
Mga Navia

12/1/24, 5:00 PM

TWELVE PADEL...

1/30/24,9:30 AM

TWELVE PADEL...

1/30/24,11:30 AM
lpadel

11/30/24,12:00 PM
PADEL 8

11/30/24,12:30 PM
Twelve Padel...

12/1/24, 6:30 PM
VIGO PADEL

Date/venue

12/14/24, 2:30 PM
Club de Teni...

12/15/24,11:30 AM
VIGOPADEL

12/15/24, 4:30 PM
Twelve Padel...

12/15/24, 5:00 PM
padelprix

12/13/24,7:30 PM
PADEL 8

12/14/24,2:00 PM
Navia

12/14/24, 4:00 PM

TWELVE PADEL...

12/15/24,11:30 AM
VIGO PADEL

12/15/24, 7:00 PM
URECA

Home

RS PADEL TEAM number one
MERCANTIL 2

La banda del Padel

PISANDO ESTRELLAS

RIA DE VIGO

A Padeleira A

PADEL 8 BRONCE

Juernes

PISTA 6

Home

CT Pontevedra_Azul
CANITAS VIGOPADEL 2024
Raspa'del Mahecon
Padelprix Bronce

PADEL 8 BRONCE
Maisqueauga

PADEL TEAM VIGO

Stelas Majors

LOS MOSQUITOS URECA CLUB
(BRONCE 24-25)

4/4

Result

0:3

3.0

21

1.2

3.0

21

21

1.2

Result

3.0

3.0

1.2

3.0

1.2

3.0

21

21

1.2

P xporty

Away team

Raspa'del Mahecon
CANITAS VIGOPADEL 2024
A Padeleira B

Padelprix Bronce

LOS MOSQUITOS URECA CLUB
(BRONCE 24-25)

CT Pontevedra_Verde
PADEL TEAM VIGO
Stelas Majors

Maisqueauga

Away team

PISANDO ESTRELLAS

RS PADEL TEAM number one
La banda del Padel
MERCANTIL 2

RIA DE VIGO

Juernes

CT Pontevedra_Verde

A Padeleira A

PISTA 6



	MLP GALICIA SUR 24/25
	Calendar: BRONCE / LRZ BRONCE GALICIA SUR


